

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany,

zastoupena: Milanem Marušíkem, starostou

IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen „objednatel“)

a

Konstruktis Praha spol. s.r.o.

zastoupena: Františkem Niklem, jednatelem

se sídlem: Petra Rezka 1923/1a, 140 00 Praha 4

IČO: 45799431

DIČ: CZ45799431

bankovní spojení: Komerční banka a.s.; č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.01.2017, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-102009-17, k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "**Regenerace areálu Modřanské vinice – II. etapa 2016**". Předmětem dodatku č. 2 jsou:

- méně práce spočívající v neprovedení oprav opěrných zdí formou rozebrání koruny a odkopání a izolování rubu opěrných zdí v hodnotě 789.888 Kč bez DPH,
- dodatečné práce spočívající v opravě opěrné zdi, včetně napojení na stávající schodiště, formou kompletního rozebrání stávající opěrné zdi a výstavbou opěrné zdi nové, s maximálním využitím stávajícího kamene v hodnotě 899.898 Kč bez DPH,

Celková cena díla se tak navýší o částku 110.010 Kč bez DPH.

A)

V článku III. Cena za Dílo se stávající text bodu 1. nahrazuje takto:

“

1. Cena za kompletní a řádné provedení díla (dále jen „cena“) je stanovena za celé dílo jako nejvýše přípustná a činí:

Cena za stavební práce1.464.837 Kč

Cena za geodetické zaměření..... 10.000 Kč

Cena za zařízení staveniště.....20.000 Kč

Celková cena bez DPH činí.....1.494.837 Kč

Výše DPH bude připočtena dle aktuálních právních předpisů.“

C)

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 2 byl veřejně přístupný.

Příloha: položkový rozpočet dodatečných prací

V Praze dne:

za objednatele:

V Praze dne:

za zhotovitele:

.....

městská část Praha 12
Milan Marušík
starosta

.....

Konstruktis Praha spol. s.r.o.
František Nikl
jednatel

Příloha k dodatku č. 2

REKAPITULACE		
Regenerace areálu Modřanská vinice		
REKAPITULACE	cena	cena za soubor
Prodejna		
1 Zemní práce	128 450,00	
2 Bourání konstrukcí	112 933,34	
3 Oprava terénních schodišť	87 085,80	
4 Úprava opěrných stěn	534 244,00	
5 Sadové úpravy	1 500,00	
6 Ostatní	35 685,00	
	Celkem	899 898,14 Kč
NABÍDKOVÁ CENA		
		899 898,14
NABÍDKOVÁ CENA s DPH		
		1 088 877,00

A	B	C	D	E	F	G
1	Výkaz výměr					
2	Regenerace areálu Modřanská vinice					
3						
4	p.č. Popis položky, stavebního dílu, řemesla,	Množství	MJ	Jedn. Cena	Cena celkem	Cena za oddíl
5						
6	CENA CELKEM				899 898,14	899 898,14
7						
8	1 ZEMNÍ PRÁCE					
9	Sejmnutí humózní vrstvy	12,000 m3		360,00	4 200,00	
10	2*30*0,2					
11	Odkop zeminy nad zhlavím zdi	3,400 m3		360,00	1 190,00	
12	0,1*20+0,1*4*10					
13	Výkop zeminy před pádu zdi	4,500 m3		1 500,00	6 750,00	
14	0,1*5*30					
15	Nadvykopek ze stěny stavební jámy	3,300 m3		1 500,00	4 950,00	
16	0,1*20+0,1*3*10					
17	Montážní zajištění stavební jámy	62,000 m2		400,00	24 800,00	
18	20*2+10*2*2					
19	Zamezení pádu materiálu ze svahu	30,000 bm		300,00	9 000,00	
20	1*20+1*10					
21	Zpětný hultěný zášyp	4,200 m3		1 300,00	5 460,00	
22	0,1*4*30					
23	Zpětné ohumusování	9,000 m3		1 000,00	9 000,00	
24	1,5*30*0,2					
25	Odvoz přebytkové zeminy na skládku včetně poplatku za skládku	10,000 m3		310,00	3 100,00	
26	12*3+4+5+3*2+2*2*2					
27	Přesun hmot (svažité, špatné přísluupy pozemek - ruční práce, malá mechanizace)	1,000 kpl		60 000,00	60 000,00	
28						
29						
30	2 BOURANÍ KONSTRUKCI					128 450,00
31	Demontáž cihelných stúpnú a bočního cihelného obložení schodiště	1,920 m3		820,00	1 574,40	
32	(1+7)*0,04+3,5*3*0,15					
33	Očištění vrbouraných cihel (předpoklad využití 20% vrbouraného cihelného zdiva)	0,384 m3		700,00	268,80	

A	B	C	D	E	F	G
p.č.	Popis položky, stavebního dílu, řemesla,	Množství	MJ	Jedn. Cena	Cena celkem	Cena za oddíl
34	0,29+0,32 Uskladnění očištěných cihel na pozemku	0,384 m3		250,00	96,00	
35	Demontáž schodišťového zábradlí	1,000 kpl		50,00	50,00	
36	Rozebření stávající kamenné zdi výšky 2,2m	15,400 m3		500,00	7 700,00	
37	0,7+2,2+1,0					
38	Rozebření stávající kamenné zdi výšky 2,0m	20,000 m3		500,00	10 000,00	
39	0,5+0,0+2,0					
40	Rozebření stávající kamenné zdi výšky 1,0m	7,500 m3		300,00	2 250,00	
41	0,5+1,0+1,5					
42	Hrubé očištění kamenné od staré malty	42,900 m3		320,00	13 728,00	
43	1,5+2,0+7,5					
44	Odvoz a likvidace degradované malty a kamenné původní zdi	12,900 m3		1 100,00	14 190,00	
45	0,3+2,0					
46	Uložení kamenné opěrné stěny na dočasnou deponii na pozemku	30,000 m3		200,00	6 000,00	
47	1,5+4,20+7,5+7,20					
48	Čištění od porostu	30,000 m2		50,00	1 500,00	
49	Poplatek za skládku ohněného zdiva	2,910 t		280,00	814,80	
50	1,995+1,92+0,33+1					
51	Poplatek za skládku netříděné suti	33,540 t		296,00	9 927,84	
52	2,5+1,2+0					
53	Presun hmot (svažky, špatně přístupný pozemek - ruční práce, malá mechanizace)	36,450 t		1 000,00	36 450,00	
54	2,3+1+0,3+2,2					
55	Odvoz suti na skládku	36,450 t		230,00	8 383,50	
56	2,0+1+0,3+2,2					
57						
58						
59	3 OPRAVA TERENICH SCHODIŠŤ					112 933,34
60	3 Betónové konstrukce (C16/20) - založení, podkladní beton, dobetonážky	3,000 m3		5 900,00	17 700,00	
61	Tvarnice ztraceného bednění	2,500 m3		1 500,00	3 750,00	
62	Výztuž ztraceného bednění (pruty žebírkové výztuže prům. 10mm)	25,000 kg		35,00	875,00	
63	Nové stupně a boční ohrůžení schodiště - mrazuvzdorná ličová cihla (6/70 ks)	1,900 m3		8 300,00	15 770,00	
64	2,0+0,037+2,7+1,6+0,15					
65	Špatrování zdiva schodiště - špatrovací malta pro ličové zdivo (tl. spáry 10mm)	328,440 bm		70,00	22 990,80	

A	B	C	D	E	F	G
p.č.	Popis položky, stavebního dílu, řemesla,	Množství	Mj	Jedn. Cena	Cena celkem	Cena za oddíl
4						
66						
67	Ocelové zábradlí, povrchová úprava nátěr grafitovou barvou - 4x 1yč 20x20 mm dl. 1,4m, 1x madlo prům 20mm dl. 6,0m, koleno z boku do schodiště	1,000 kpl		12 000,00	12 000,00	
68	Přesun hmot (svazily, špatně přístupný pozemek - ruční práce, malá mechanizace)	1,000 kpl		14 000,00	14 000,00	
69						

A	B	C	D	E	F	G
p.č.	Popis položky, stavebního dílu, řemesla.	Množství	MJ	Jedn. Cena	Cena celkem	Cena za oddíl
4						
70						
71	4 ÚPRAVA OPĚVNÝCH STĚN					87 085,80
72	Filtrace geotextilií +uložení + montážní uchycení do zeminy (20% přesahy + prosifity)	74,400	m ²	150,00	11 160,00	
73						
74	Nopová fólie 40 mm +uložení + montážní uchycení do zeminy (10% prosifity)	68,200	m ²	70,00	4 774,00	
75						
76	Hřebíky/tyče z neuz. oceli do zeminy Ø14 mm dl. 600 mm v rastu 400x400 mm vč. osazení	176,000	ks	335,00	58 980,00	
77						
78	Hřebíky/tyče z neuz. oceli do zeminy Ø12 mm dl. 500 mm v rastu 300x300 mm vč. osazení	468,000	ks	335,00	156 780,00	
79						
80	Provedení pohledového kamenného zdiva	48,000	m ³	800,00	38 400,00	
81						
82	Dodávka kamene za degradovaný kámen, pro navýšení zdi a vyplnění nadvýškopků	18,000	m ³	8 800,00	158 400,00	
83						
84	Dodávka speciální malty pro kamenné zdivo (25% objemu zdiva)	12,000	m ³	450,00	5 400,00	
85						
86	Spárování líce a zhlaví kamenného zdiva (plocha zdiva)	80,600	m ²	200,00	16 120,00	
87						
88	Provedení odvodňovacích otvorů ve zdivu nepomaltovaním spar na celou šířku zdiva	60,000	ks	110,00	6 600,00	
89						
90	Provedení zazubných dilatačních spar nepomaltovaním 50 mm lícových spar	39,000	bm	190,00	7 410,00	
91						
92	Provedení nepropustné vrstvy tl. 50 mm z písčitého jílu pod odvodňovacími otvory	0,300	m ³	800,00	240,00	
93						
94	Přesun hmot (svazky, španěle přístupny pozemek - ruční práce, malá mechanizace)	1,000	kpl	70 000,00	70 000,00	
95						
96	5 SADOVÉ ÚPRAVY					534 244,00
97	Osev travním semenem	50,000	m ²	30,00	1 500,00	
98						
99	6 OSTATNÍ					1 500,00
100	Hydroizolaci bezbarvy nátěr povrchu kamenného zdiva	155,000	m ²	127,00	19 685,00	

A	B	C	D	E	F	G
p.č.	Popis položky, stavebního dílu, řemesla,	Množství	MJ	Jedn. Cena	Cena celkem	Cena za oddíl
4						
101	Zařízení staveniště	1,000	kpl	7 000,00	7 000,00	
102	Doprava materiálů	1,000	kpl	9 000,00	9 000,00	
103						
104	OSTATNÍ celkem:					35 685,00
105						
106						
107						
108						

Mgr. Jan Marhoul, B.A.
1. zástupce starosty

Milan Marušík
starosta